
00088.001027/2018-34

 

 

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA
Secretaria-Geral

Secretaria Especial de Administração
Diretoria de Recursos Logís�cos

TERMO DE APOSTILAMENTO

O DIRETOR DE RECURSOS LOGÍSTICOS DA SECRETARIA ESPECIAL DE ADMINISTRAÇÃO, usando das suas atribuições, e
conforme o disposto no parágrafo 8º do ar�go 65 da Lei nº 8.666/93, bem como das anotações constantes no Despacho
CONTR/COLIC/DILOG/SA (2170634), Despacho DICON/COFIN (2180913) e Despacho COEMP/COFIN/DIROF/SA
(2232340), do Processo nº 00088.001027/2018-34, registra que os preços dos serviços do Contrato nº 03/2020,
celebrado com a empresa APECÊ SERVIÇOS GERAIS LTDA, ficam repactuados, passando aos seguintes valores:

de  R$ 9.743.292,17 (nove milhões, setecentos e quarenta e três mil, duzentos e noventa e dois reais
e dezessete centavos) para R$ 10.049.097,41 (dez milhões, quarenta e nove mil noventa e sete reais
e quarenta e um centavos), a par�r de 6 de fevereiro de 2020, em função da Convenção Cole�va de
Trabalho 2020 e do reajuste das tarifas do transporte público no Distrito Federal.

 
MAURÍLIO COSTA DOS SANTOS

Documento assinado eletronicamente por Maurílio Costa dos Santos, Diretor(a), em 26/11/2020, às 20:50,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 2249904 e o código CRC
993B0A15 no site: 
https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 00088.001027/2018-34 SEI nº 2249904

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

